
 
 

Оноківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Ужгородської районної ради Закарпатської області 

 

Н А К А З 

 

     01.06.2018 р.                                                                          № 26 

Про зарахування  

учнів до 1-го класу 

 

Відповідно до поданих батьками заяв та відповідних 

документів(свідоцтв про народження, медичних довідок), на 

виконання Закону України “Про освіту” від 05.09.2017 № 2145-19 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1-го класу наступних учнів днем 01.06.2018: 

- Кучак Марію 

- Біровчака Віталія 

- Зозулинця Олександра 

- Касича Євгена 

- Бабич Богдану 

- Лучок Хільду 

- Русина Максима 

- Табаровець Марину 

- Бибу Василя 

- Качура Іллю 

- Деяк Аліну 

- Куруца Артема 

- Годовнікова Олександра 

- Коваля Максима 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

         Директор школи                                                    В.Фешенко 

 

 


